0085
  - 直动式方向滑阀
  - 板式安装
  - 手柄操作
  - 安装面按 DIN 24340 A 型，ISO 4401
通径 (NG)6
压力至 315 bar
流量至 60L/min

液压元件｜恒立液压液压元件｜恒立液压 03 /06手动换向阀｜ WMM6...L6X 型
图形符号
型号说明
*/WMM 6 L6X-
3 通 ( 机能 A，B)     = 3
4 通                              = 4
手柄操作
通径                                                    =6
图形符号
L60 ～ L69 系列                                                     =L6X
( L60 至 L69 系列安装和连接尺寸保持不变）
另有要求文字说明
无标记 =                 丁腈橡胶密封
V       =                     氟橡胶密封
无标记  =                                        弹簧复位
F           =                                        带定位器
无标记 =                              不带带阻尼器
B08 = 带阻尼器，节流孔直径 0.8 mm
B10 = 带阻尼器，节流孔直径 1.0 mm
B12 = 带阻尼器，节流孔直径 1.2 mm
2.3   WMM6…L6X型手动换向阀
5 3 1 4
2
T
A P B
P
0088
02
04/06
技术参数
安装位置 可选择
工作介质温度范围 ℃
-30 至 +80 ( 丁腈橡胶密封 )
-20 至 +80 ( 氟橡胶密封 )
油口最高工作压力
油口 A、B、P bar 315
油口 T   bar 160
最大流量 L/min 60
有效过流截面
( 在中位时 )
型号 Q mm2 对于阀芯型式 Q 公称截面的 6%
型号 W mm2 对于阀芯型式 W 公称截面的 3%
工作介质
矿物油 - 适用于丁腈橡胶或氟橡胶密封
磷酸酯 - 适用于氟橡胶密封
粘度范围 mm2/s 2.8 至 500
油液污染度 油液最高污染度等级按 NAS1638 9 级和 ISO4406 20/18/15 级
重量    kg 1.6
性能曲线     ( 在使用 HLP46，ϑ油 =40℃ ±5℃时测得 )
阀芯机能 流动方向
P 至 A P 至 B A 至 T B 至 T
A B 3 3 - -
C 1 1 3 1
D Y 5 5 3 3
E 3 3 1 1
F 1 3 1 1
T 10 10 9 9
H 2 4 2 2
J Q 1 1 2 1
L 3 3 4 9
M 2 4 3 3
P 3 1 1 1
R 5 5 4 -
V 1 2 1 1
W 1 1 2 2
U 3 3 9 4
G 6 6 9 9
7  机能符号“R”处于切换位置 B → A
8  机能符号“G”和“T”处于中位 P → T
9  机能符号“H”处于中位 P → T
0
2

目录
功能说明、剖面图 	 02
型号说明	 02
图形符号	 03-04
技术参数	 05
性能曲线	 06-07
元件尺寸	 08-10
手动换向阀
三位四通，二位四通，二位三通
  - 直动式方向滑阀
  - 板式安装
  - 手柄操作
  - 安装面按 DIN 24340 A 型，ISO 4401
NO.  HL-CN-WMM16, 25, 32 06/2023
0098
02
恒立液压｜液压元件02/10 手动换向阀｜ WMM16、 25 、 32 型
功能说明、剖面图
型号说明
WMM 型阀是手柄操作方向滑阀，用以控制油液的开闭和流动方向。
这种方向控制阀的组成主要包括阀体（1）、手柄（2）、a 控制滑阀芯（3）和 1 个或 2 个复位弹簧（4）。
在非操作状态下，控制滑阀芯（3）由复位弹簧（4）保持在中位或初始位置。控制滑阀芯（3）由手柄（2）驱动。
它经过一个铰接和一个销轴直接作用在控制滑阀芯（3）上。控制滑阀芯（3）因此从原始位置移动至需要的切
换位置。
在手柄（2）回复到 O 切换位置后，控制滑阀芯（3）被复位弹簧（4）推回至中位。
4WMM.../F... 型（带定位机构）
这类 2 个或 3 个切换位置和带 1 个定位机构的方向控制滑阀，可在所有的切换位置定位。
*/WMM4 L7X-
16 通径                                                 =16
25 通径                                                 =25
32 通径                                                 =32
图形符号
另有要求文字说明
无标记 =                             丁腈橡胶密封
V      =                                 氟橡胶密封
L7X=                                                   L70 ～ L79 系列
    (L70 至 L79 安装和连接尺寸保持不变 )
无标记 =                                               弹簧复位
F        =                                               带定位器
4 通                        = 4
4WMM...L7X/... 型 4WMM...L7X/F... 型
（带定位机构）
图形符号
1 3 42
T A P B Y
BA
TPabBA
TPa
b
L(Y)
BA
TPa
b
L(Y)┳衙阀过渡机能 ┳衙阀滑阀机能
弹簧复衙带定衙装置
=G=E=F=H=J=L=M=P=Q=R=T=U=V=W=S
BA
TPab
L(Y)o
BA
TPab
L(Y)oBA
TPa
bo三衙阀过渡机能 三衙阀滑阀机能
弹簧复衙带定衙装置
示例：三衙机能E型可派生攳衙机能EA和EB。
=C=D=K=Z
0100
02
04/10 恒立液压｜液压元件 手动换向阀｜ WMM16、 25 、 32 型
图形符号
=UA